
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/903/

Código da publicação: 903

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 16:22:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2023

N° do Processo: 108

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de aparelhos de ar condicionados e ventiladores, para atender as necessidades dos
Centros Municipais de Educação Infantil e Escolas de Ensino Fundamental de Itaituba-PA, conforme
Emenda parlamentar N° 39330009/2021.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2023.
Objeto: Aquisição de aparelhos de ar condicionados e ventiladores, para atender as necessidades dos
Centros Municipais de Educação Infantil e Escolas de Ensino Fundamental de Itaituba-PA, conforme
Emenda parlamentar N° 39330009/2021. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
06/12/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/903/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionados-e-ventiladores-para-atender-as-necessidades-dos-centros-municipais-de-educacao-infantil-e-escolas-de-ensino-fundamental-de-itaituba-pa-conforme-emenda-parlamentar-n-393300092021spanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/01/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

02/01/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/01/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

02/01/2024 00:00:00 ATA Baixar

02/01/2024 00:00:00 ATA Baixar

02/01/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/01/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

02/01/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/01/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/01/2024 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

02/01/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

02/01/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

02/01/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230486/2023 EBSEG E... 21/12/2023 21/12/2024 R$ 96.360,00 Visualizar

20230485/2023 V G DE ... 21/12/2023 21/12/2024 R$ 19.092,00 Visualizar

20230484/2023 EBSEG E... 21/12/2023 21/12/2024 R$ 78.840,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a43664cd8c8f12872fa905513be6e9d6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad3cdcb81a87d4d03a6cca8903b9356c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/158745218f5c53e7ecebbf9f0e9a0fdf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bebd7d1eb2279615d6807b77705d29c4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d21045454432191ee7186ad65a4aa9b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e65680790cc1db06932fe9db4d7516d9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e423157ce882e61c734be898804dfbf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfcfcdf3309548e022e757ecd00ed10d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85d0bb0ea143efd1ba026d6e3c69929d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e8efb1942daba59902bf40066b6d008.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6b939ba9745c2b88581eb9dd10006dc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cebe063570d6e992663a974da61a4f07.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5f4404f74489fd34091db0563446d0e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1338
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1339
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1337

